VIHCTPYKLNS NO yCTaHOBKE 3aLUThbl

1. 3anoXunTe KpenéxHele NnaHku 1, 2, 3 1 4 B OTBEPCTUA Ky30Ba ALF0965St

aBTOMOBUNS U HAXMBUTL B HIUX GonTbl M8x30 1 raiiky M8. Honda Freed (1G) log Bebinycka: 2008-2016 V-1,52WD
2. YeTaHOBWUTL KPOHLUTEWH 5 nod WwraTHLIi 6oNT kpenneHns ToNnMBonNpoeoaa.

3. YcTaHOBUTL KPOHLUTENH 6, 3aKpenuB K KpenéxHoi nnaHke 4 raikoi M8. 3allWTa TONMMBHOW U TOPMO3HOW MarucTpanei (2 Yactu)

4. YcTaHOBWUTD KPOHLUTENH 7, 3aKpenuB K LWTATHOW TouKe KpenneHus Gontom
M8x30.

5. BcTaBuTb YacTh 3aluThl A Mponunamv Ha paHee yCTaHOBMEeHHble GonTl
M8x30, n 3akpenuTb K KpoHwWTelHY 5 Gontom M8x20, ycTaHoBUTE YacTe B
noBepx YacTu A K 3aKpennTb K KpoHwWwTeiHam 6, 7 6ontamm M8x20.
[ononHuteneHo 3akpenuTb YacT A n B mexgy coboit bontammn M8x20.

6. Bce TOUKM KpENneHus 3aTAHYTb.

KomnnekTyoLipe Kon-Bo
1 | bont M8x20 5 WT.
2 |bont M8x30 4 wr.
3 |lanka M8 caMOKOHTP. 1 Wr.
4 |llanba M8 (yBenuyeHHas) 10 wr.
5 | Wanba npyxuHHaa M8 (rposep) 8 wr.
6 | KpenéxHaqa nnaHka 1 o 1 WT.
/\
7 | KpenéxHaqa nnaHka 2 B 1 Wwr.
8 |KpenéxHaa nnaHka 3 ) — 1 wr.
9 | KpenéxHas nnaHka 4 G 1w
10 | KpenéxHbl KPOHLUTEWH 5 | 1 Wwr.
{ \% _ ,g\:
11 | KpenéxXHbl KPOHLUTEWH 6 s 1 wr.
12 | KpenéxHbl KPOHLUTENH 7 & 1 wr.

. -.\:J. Bec 3awunTel: 6,5 Kr
@ \ Bec komnnektauuu: 0,7 Kr A F E c 0 ;
= i ¥ ~ | Pasmep sawmTtbl: 610x400x50 L
Mpoun3sBecT cMasKy KpenéxHbix 6onToB Maciiom Unm rowu
P s X APy MomeHT 3aTaxkm: M8 - 15,7 H*m ‘ ABTOKOMMOHEHTBI 3 CTANW 1A ANOMAHWA
KOHCepBaUWOHHOW XWOKOCThHO

ﬂ,OﬂOﬂHHTeanaH MHCbODMaLtIr‘Iﬂ Ha O@M LraneHom canTe: WwWWw. ale‘CO. ru KOHC TRYXTODCEWA OTAERN B NPESE USMEHATE BHELUHWA EXD, HA00D KOMNNEXTYHWMY, cnocob yeTaHoBkM G23 yEEgoMNeHMA noTpebuTena.




